PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

       GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº2043 DE 26 DE JUNHO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORA PARA FISCALIZAR

E GERENCIAR CONTRATOS Nº

009,010,011,012,013,014,015,016 E

017/2015, MODALIDADE CHAMADA

PÚBLICA Nº 002/2015 DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DESTE

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0278/2015/FMAS, protocolizado sob o nº453700, datado de 26 de

junho de 2015,

  RESOLVE:

  Art.1º-Fica designada a servidora ANA PAULA DOS

SANTOS COSTA, matrícula Nº073197, portadora do CPF Nº

098.869.567-71, localizada na Secretaria Municipal de Ação

Social para fiscalizar e gerenciar Contratos nº

009,010,011,012,013,014,015,016 e 017/2015 na Modalidade

(Chamada Pública nº 002/2015), conforme relacionados abaixo:

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2015

Contrato nº 009/2015 – ALESSANDRO ROSA DE OLIVEIRA –

Contratação de Instrutor para ministrar Oficina de Capoeira, a

crianças, adolescentes, mulheres e idosos por meio de serviços

de terceiros, pessoa física, que são atendidas/acompanhadas

pelo CRAS (Programa Bolsa Família – PBF).

Contrato nº 010/2015 – ANGELA PANSIERE DE SOUZA – Contratação

de Instrutor para ministrar Oficina de Artesanato a crianças,

adolescentes, mulheres e idosos por meio de serviços de

terceiros, pessoa física, que são atendidas/acompanhadas pelo

CRAS (Programa Bolsa Família – PBF).

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

       GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

   Parte integrante da Portaria nº 2043 de 26 de junho de 2015.

Contrato nº 011/2015 – DÁVILA CRISTINA CALVI CAMPO DALL’ORTO –

Contratação de Instrutor para ministrar Oficina de Informática

a crianças, adolescentes, mulheres e idosos por meio de

serviços de terceiros, pessoa física, que são

atendidas/acompanhadas pelo CRAS (Programa Bolsa Família –

PBF).

Contrato nº 012/2015 – GILMAR DOS SANTOS – Contratação de

Instrutor para ministrar Oficina de Atividades Esportivas a

crianças, adolescentes, mulheres e idosos por meio de serviços

de terceiros, pessoa física, que são atendidas/acompanhadas no

Centro de Convivência do Idoso –CCI “Bem Viver”.

Contrato nº 013/2015 – ALCIONE DA SILVA SERRA – Contratação de

Instrutor para ministrar Oficina de Música/Canto Coral a

crianças, adolescentes, mulheres e idosos por meio de serviços

de terceiros, pessoa física, que são atendidas/acompanhadas no

Centro de Convivência do Idoso –CCI “Bem Viver”.

Contrato nº 014/2015 –JUSSARA SANTOS – Contratação de Instrutor

para ministrar Oficina de Dança a crianças, adolescentes,

mulheres e idosos por meio de serviços de terceiros, pessoa

física, que são atendidas/acompanhadas no Centro de Convivência

do Idoso –CCI “Bem Viver”.

Contrato nº 015/2015 –QUEILA CARVALHO DE SOUZA – Contratação de

Instrutor para ministrar Oficina de Brinquedoteca,

adolescentes, mulheres e idosos por meio de serviços de

terceiros, pessoa física, que são atendidas/acompanhadas pelo

Centro de Referência de Assistência Social-CRAS.

Contrato nº 016/2015 –BERNADETE CESCONETI – Contratação de

Instrutor para ministrar Oficina de Dança a crianças,

adolescentes, mulheres e idosos por meio de serviços de

terceiros, pessoa física, que são atendidas/acompanhadas pelo

Centro de referência de Assistência Social – CRAS.

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

       GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

   Parte integrante da Portaria nº 2043 de 26 de junho de 2015.

Contrato nº 017/2015 –ALCIONE DA SILVA SERRA – Contratação de

Instrutor para ministrar Oficina de Música a crianças,

adolescentes, mulheres e idosos por meio de serviços de

terceiros, pessoa física, que são atendidas/acompanhadas pelo

Centro de Referência da Assistência Social-CRAS.

         Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

     Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 26 dias do

mês de junho de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito